

Odberateľ:

Národný žrebčín "Topolčianky"
 Parková 13
 95193 Topolčianky
 Slovensko

Dodávateľ:

Elis Textile Care SK s. r. o.
 Zlatovská 1280
 91105 Trenčín
 Slovensko
IČO: 44506031
IČ DPH: SK2022723252
DIČ: 2022723252
www.elis.com
sk.info@elis.com

IČO: 31447708
 IČ DPH: SK2020412196
 DIČ: 2020412196

Dátum splatnosti: 14.02.2025
 Dátum vyhotovenia dokladu: 31.01.2025
 Dátum dodania: 31.01.2025
Evid.č. daňového dokladu: 300101659
Číslo organizácie: 500125

FAKTÚRA DAŇOVÝ DOKLAD 300101659	Celkom k úhrade 492,42 EUR	Číslo účtu: 4028467276/7500	Dátum splatnosti: 14.02.2025
	Variabilný symbol: 112501672	IBAN: SK97 7500 0000 0040 2846 7276	SWIFT: CEKOSKBX

V prípade otázok nás kontaktujte:

Telefon: sk.info@elis.com, e-mail: sk.fakturacia@elis.com, zákaznícky servis: e-mail: sk.zs@elis.com

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, oddiel: Sro, vložka číslo: 22481/R

Služby za obdobie 01.01.2025 do 31.01.2025

12211 - NŽT - Jazdiareň, Parková 254/13, 95193, Topolčianky

Artikel - Kontrakt: 122111 Cislo zmluvy: 718106	Obdobie	Mnozstvo	Koeficient	Cena/tyzden	Ciastka		
DISTRIBUČNÁ SKRINKÁ 10 PRIEHRADIEK	T2	2	3,348	0,84	5,62		
BLÚZA STAND+ TM.ŠEDÁ	T2	31	3,348	0,27	28,02		
BLÚZA STAND+ TM.ŠEDÁ	T3	-2	2,348	0,27	-1,27		
ZÁSTERA HNEDÁ BSO	T2	9	3,348	0,13	3,92		
ZBERNÝ VAK	T2	1	3,348	0,38	1,27		
NOHAVICE STAND+ TM.ŠEDÁ	T2	35	3,348	0,3	35,15		
NOHAVICE STAND+ TM.ŠEDÁ	T3	-2	2,348	0,3	-1,41		
ZBERNÁ SKRINKA	T2	1	3,348	0,84	2,81		
Artikel - Kontrakt: 122111 Cislo zmluvy: 718106	T1	T2	T3	T4	T5	Cena/tyzden	Ciastka
BLÚZA STAND+ TM.ŠEDÁ	31					0,27	8,37
NOHAVICE STAND+ TM.ŠEDÁ	35					0,3	10,5
ZÁSTERA HNEDÁ BSO	9					0,13	1,17
ZÁKLADNÝ POPLATOK	1	1	1	1	1	0,61	3,05
DISTRIBUČNÁ SKRINKA 10 PRIEHRADIEK	2					0,84	1,68
ZBERNÁ SKRINKA	1					0,84	0,84
ZBERNÝ VAK	1					0,38	0,38

FAKTÚRA

DAŇOVÝ DOKLAD

300101659



Ostatne	T1	T2	T3	T4	T5	Cena/tyzden	Ciastka
EKOLOGICKÝ POPLATOK					1	2,49	2,49
Suma 12211 - NŽT - Jazdiareň, Parková 254/13 Topoľčianky							102,59

12212 - NŽT - Žikava, Parková 254/13, 95193, Topoľčianky

Artikel - Kontrakt: 122121 Cislo zmluvy: 718106	Obdobie	Mnozstvo	Koeficient	Cena/tyzden	Ciastka
ZBERNÁ SKRINKA	T2	1	3,348	0,84	2,81
BLÚZA STAND+ TM.ŠEDÁ	T2	17	3,348	0,27	15,37
BLÚZA STAND+ TM.ŠEDÁ	T5	2	0,348	0,27	0,19
ZBERNÝ VAK	T2	1	3,348	0,38	1,27
NOHAVICE STAND+ TM.ŠEDÁ	T2	17	3,348	0,3	17,07
NOHAVICE STAND+ TM.ŠEDÁ	T5	2	0,348	0,3	0,21
DISTRIBUČNÁ SKRINKA 10 PRIEHRADIEK	T2	2	3,348	0,84	5,62

Artikel - Kontrakt: 122121 Cislo zmluvy: 718106	T1	T2	T3	T4	T5	Cena/tyzden	Ciastka
BLÚZA STAND+ TM.ŠEDÁ	17					0,27	4,59
NOHAVICE STAND+ TM.ŠEDÁ	17					0,3	5,1
ZÁKLADNÝ POPLATOK	1	1	1	1	1	0,61	3,05
DISTRIBUČNÁ SKRINKA 10 PRIEHRADIEK	2					0,84	1,68
ZBERNÁ SKRINKA	1					0,84	0,84
ZBERNÝ VAK	1					0,38	0,38

Artikel - Predaj	T1	T2	T3	T4	T5	Cena/tyzden	Ciastka
EMBLÉM NA BLÚZE					2	1,06	2,12
EKOLOGICKÝ POPLATOK					1	1,5	1,5

Suma 12212 - NŽT - Žikava, Parková 254/13 Topoľčianky **61,8**

12213 - NŽT - Hostie, HOSTIE, 95193, Topoľčianky

Artikel - Kontrakt: 122131 Cislo zmluvy: 718106	Obdobie	Mnozstvo	Koeficient	Cena/tyzden	Ciastka
ZÁSTERA HNEDÁ BSO	T2	1	3,348	0,13	0,44
ZBERNÝ VAK	T2	1	3,348	0,38	1,27
DISTRIBUČNÁ SKRINKA 10 PRIEHRADIEK	T2	1	3,348	0,84	2,81
ZBERNÁ SKRINKA	T2	1	3,348	0,84	2,81
NOHAVICE STAND+ TM.ŠEDÁ	T2	13	3,348	0,3	13,06
BLÚZA STAND+ TM.ŠEDÁ	T2	12	3,348	0,27	10,85

FAKTÚRA

DAŇOVÝ DOKLAD

300101659



Artikel - Kontrakt: 122131 Cislo zmluvy: 718106	T1	T2	T3	T4	T5	Cena/tyzden	Ciastka
BLÚZA STAND+ TM.ŠEDÁ	12					0,27	3,24
NOHAVICE STAND+ TM.ŠEDÁ	13					0,3	3,9
ZÁSTERA HNEDÁ BSO	1					0,13	0,13
ZÁKLADNÝ POPLATOK	1	1	1	1	1	0,61	3,05
DISTRIBUČNÁ SKRINKA 10 PRIEHRADIEK	1					0,84	0,84
ZBERNÁ SKRINKA	1					0,84	0,84
ZBERNÝ VAK	1					0,38	0,38
Ostatne	T1	T2	T3	T4	T5	Cena/tyzden	Ciastka
EKOLOGICKÝ POPLATOK					1	1,09	1,09
Suma 12213 - NŽT - Hostie, HOSTIE Topoľčianky							44,71

12238 - NŽT - Vinice, VINICE, 95193, Topoľčianky

Artikel - Kontrakt: 122381 Cislo zmluvy: 718106	Obdobie	Mnozstvo	Koeficient	Cena/tyzden	Ciastka		
ZBERNÝ VAK	T2	1	3,348	0,38	1,27		
BLÚZA STAND+ TM.ŠEDÁ	T2	6	3,348	0,27	5,42		
NOHAVICE STAND+ TM.ŠEDÁ	T2	6	3,348	0,3	6,03		
Artikel - Kontrakt: 122381 Cislo zmluvy: 718106	T1	T2	T3	T4	T5	Cena/tyzden	Ciastka
BLÚZA STAND+ TM.ŠEDÁ	6					0,27	1,62
NOHAVICE STAND+ TM.ŠEDÁ	6					0,3	1,8
ZÁKLADNÝ POPLATOK	1	1	1	1	1	0,61	3,05
ZBERNÝ VAK	1					0,38	0,38
Ostatne	T1	T2	T3	T4	T5	Cena/tyzden	Ciastka
EKOLOGICKÝ POPLATOK					1	0,49	0,49
Suma 12238 - NŽT - Vinice, VINICE Topoľčianky							20,06

12239 - NŽT - Dielne, DIELNE, 95193, Topoľčianky

Artikel - Kontrakt: 122391 Cislo zmluvy: 718106	Obdobie	Mnozstvo	Koeficient	Cena/tyzden	Ciastka
NOHAVICE STAND+ TM.ŠEDÁ	T2	2	3,348	0,3	2,01
DISTRIBUČNÁ SKRINKA 10 PRIEHRADIEK	T2	1	3,348	0,84	2,81
ZBERNÁ SKRINKA	T2	1	3,348	0,84	2,81
BLÚZA STAND+ TM.ŠEDÁ	T2	2	3,348	0,27	1,81

FAKTÚRA

DAŇOVÝ DOKLAD

300101659



ZBERNÝ VAK	T2	1	3,348	0,38	1,27		
Artikel - Kontrakt: 122391	T1	T2	T3	T4	T5	Cena/tyzden	Ciastka
Cislo zmluvy: 718106							
BLÚZA STAND+ TM.ŠEDÁ	2					0,27	0,54
NOHAVICE STAND+ TM.ŠEDÁ	2					0,3	0,6
ZÁKLADNÝ POPLATOK	1	1	1	1	1	0,61	3,05
DISTRIBUČNÁ SKRINKA 10 PRIEHRADIEK	1					0,84	0,84
ZBERNÁ SKRINKA	1					0,84	0,84
ZBERNÝ VAK	1					0,38	0,38
Ostatne	T1	T2	T3	T4	T5	Cena/tyzden	Ciastka
EKOLOGICKÝ POPLATOK					1	0,42	0,42
Suma 12239 - NŽT - Dielne, DIELNE Topoľčianky							17,38

12240 - NŽT - Breziny, BREZINY, 95193, Topoľčianky

Artikel - Kontrakt: 122401	Obdobie	Mnozstvo	Koeficient	Cena/tyzden	Ciastka		
Cislo zmluvy: 718106							
ZÁSTERA HNEDÁ BSO	T2	3	3,348	0,13	1,31		
DISTRIBUČNÁ SKRINKA 10 PRIEHRADIEK	T2	1	3,348	0,84	2,81		
ZBERNÝ VAK	T2	1	3,348	0,38	1,27		
ZBERNÁ SKRINKA	T2	1	3,348	0,84	2,81		
NOHAVICE STAND+ TM.ŠEDÁ	T2	18	3,348	0,3	18,08		
BLÚZA STAND+ TM.ŠEDÁ	T2	18	3,348	0,27	16,27		
Artikel - Kontrakt: 122401	T1	T2	T3	T4	T5	Cena/tyzden	Ciastka
Cislo zmluvy: 718106							
BLÚZA STAND+ TM.ŠEDÁ	18					0,27	4,86
NOHAVICE STAND+ TM.ŠEDÁ	18					0,3	5,4
ZÁSTERA HNEDÁ BSO	3					0,13	0,39
ZÁKLADNÝ POPLATOK	1	1	1	1	1	0,61	3,05
DISTRIBUČNÁ SKRINKA 10 PRIEHRADIEK	1					0,84	0,84
ZBERNÁ SKRINKA	1					0,84	0,84
ZBERNÝ VAK	1					0,38	0,38
Ostatne	T1	T2	T3	T4	T5	Cena/tyzden	Ciastka
EKOLOGICKÝ POPLATOK					1	1,45	1,45
Suma 12240 - NŽT - Breziny, BREZINY Topoľčianky							59,76

12241 - NŽT - Krásny majer, KRASNY MAJER, 95193, Topoľčianky

FAKTÚRA

DAŇOVÝ DOKLAD

300101659



Artikel - Kontrakt: 122411
Cislo zmluvy: 718106

Obdobie Mnozstvo Koeficient Cena/tyzden Ciastka

BLÚZA STAND+ TM.ŠEDÁ	T2	15	3,348	0,27	13,56
DISTRIBUČNÁ SKRINKA 10 PRIEHRADIEK	T2	1	3,348	0,84	2,81
ZBERNÁ SKRINKA	T2	1	3,348	0,84	2,81
ZBERNÝ VAK	T2	1	3,348	0,38	1,27
NOHAVICE STAND+ TM.ŠEDÁ	T2	16	3,348	0,3	16,07

Artikel - Kontrakt: 122411
Cislo zmluvy: 718106

T1 T2 T3 T4 T5 Cena/tyzden Ciastka

BLÚZA STAND+ TM.ŠEDÁ	15					0,27	4,05
NOHAVICE STAND+ TM.ŠEDÁ	16					0,3	4,8
ZÁKLADNÝ POPLATOK	1	1	1	1	1	0,61	3,05
DISTRIBUČNÁ SKRINKA 10 PRIEHRADIEK	1					0,84	0,84
ZBERNÁ SKRINKA	1					0,84	0,84
ZBERNÝ VAK	1					0,38	0,38

Ostatne T1 T2 T3 T4 T5 Cena/tyzden Ciastka

EKOLOGICKÝ POPLATOK 1 1,26 1,26

Suma 12241 - NŽT - Krásny majer, KRASNY MAJER Topoľčianky

51,74

12242 - NŽT- Rybník, RYBNÍK, 95193, Topoľčianky

Artikel - Kontrakt: 122421
Cislo zmluvy: 718106

Obdobie Mnozstvo Koeficient Cena/tyzden Ciastka

ZÁSTERA HNEDÁ BSO	T2	1	3,348	0,13	0,44
ZBERNÝ VAK	T2	1	3,348	0,38	1,27
NOHAVICE STAND+ TM.ŠEDÁ	T2	13	3,348	0,3	13,06
DISTRIBUČNÁ SKRINKA 10 PRIEHRADIEK	T2	1	3,348	0,84	2,81
BLÚZA STAND+ TM.ŠEDÁ	T2	10	3,348	0,27	9,04
ZBERNÁ SKRINKA	T2	1	3,348	0,84	2,81

Artikel - Kontrakt: 122421
Cislo zmluvy: 718106

T1 T2 T3 T4 T5 Cena/tyzden Ciastka

BLÚZA STAND+ TM.ŠEDÁ	10					0,27	2,7
NOHAVICE STAND+ TM.ŠEDÁ	13					0,3	3,9
ZÁSTERA HNEDÁ BSO	1					0,13	0,13
ZÁKLADNÝ POPLATOK	1	1	1	1	1	0,61	3,05
DISTRIBUČNÁ SKRINKA 10 PRIEHRADIEK	1					0,84	0,84
ZBERNÁ SKRINKA	1					0,84	0,84

FAKTÚRA

DAŇOVÝ DOKLAD

300101659



ZBERNÝ VAK

1

0,38

0,38

Ostatne

T1

T2

T3

T4

T5

Cena/tyzden

Ciastka

EKOLOGICKÝ POPLATOK

1

1,03

1,03

Suma 12242 - NŽT- Rybník, RYBNÍK Topoľčianky

42,3

V prípade dotazov a akýchkoľvek nejasností, kontaktujte náš zákaznícky servis najneskôr do 7 pracovných dní od datumu vystavenia faktúry. Inak budú vaše pripomienky považované za bezpredmetné.



Zaplatená záloha celkom:

Celkom k úhrade EUR 492,42

Rekapitulácia DPH EUR

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	23 %	400,34	92,08	492,42
Celkom		400,34	92,08	492,42

Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik

Dátum: - 6. FEB. 2025

Číslo spisu

R.Z.

Prílohy: